



## **Lene List Holding ApS**

Industrivej 4  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28855389

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2023

---

Lene List Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Lene List Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 493.827, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.478.027, og en egenkapital på kr. 2.426.246.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indtægter af kapitalandele		500.833	203.860
Andre eksterne omkostninger		-6.625	-6.625
<b>Driftsresultat</b>		<b>494.208</b>	<b>197.235</b>
Andre finansielle indtægter		44	36
Finansielle omkostninger		-2.379	-1.708
<b>Resultat før skat</b>		<b>491.873</b>	<b>195.563</b>
Skat af årets resultat		1.954	1.833
<b>Årets resultat</b>		<b>493.827</b>	<b>197.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		500.833	203.860
Overført resultat		-7.006	-6.464
<b>Resultatdisponering</b>		<b>493.827</b>	<b>197.396</b>

Lene List Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.082.636	1.581.803
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.082.636</b>	<b>1.581.803</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.082.636</b>	<b>1.581.803</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.579
Tilgodehavende selskabsskat		0	55.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		150.019	26.517
<b>Tilgodehavender</b>		<b>150.019</b>	<b>92.412</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>245.372</b>	<b>263.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>395.391</b>	<b>355.616</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.478.027</b>	<b>1.937.419</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.116.205	615.372
Overført resultat		1.185.041	1.192.047
<b>Egenkapital</b>		<b>2.426.246</b>	<b>1.932.419</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.716	0
Selskabsskat		30.065	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.781</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.781</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.478.027</b>	<b>1.937.419</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Lene List Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	615.372	1.192.047	1.932.419
Årets resultat	0	500.833	-7.006	493.827
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.116.205</b>	<b>1.185.041</b>	<b>2.426.246</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	966.431	966.431
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>966.431</b>	<b>966.431</b>
Opskrivninger primo	615.372	411.512
Årets resultat	500.833	203.860
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.116.205</b>	<b>615.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.082.636</b>	<b>1.581.803</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Selskabet ejer 100 % af aktierne, nom. kr. 750.000 i Vognmand Jørgen List A/S, Industrivej 4, 7130 Juelsminde.

## 2. Eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Vognmand Jørgen List A/S's mellemværende med Sparekassen Danmark, der pr. 31. december 2022 udgør et indestående.

Selskabet er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Vognmand Jørgen List A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 30.065. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.